
14.10.2019 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 348/17

Byla T-566/19: 2019 m. rugpjūčio 17 d. pareikštas ieškinys byloje Scandlines Danmark ir Scandlines Deutschland/Komisija

(Byla T-566/19)

(2019/C 348/17)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovės: Scandlines Danmark ApS (Kopenhaga, Danija), Scandlines Deutschland GmbH (Hamburgas, Vokietija), atstovaujamos advokato 
L. Sandberg-Mørch

Atsakovė: Europos Komisija

Reikalavimai

Ieškovės Bendrojo Teismo prašo:

—  panaikinti 2019 m. liepos 22 d. Europos Komisijos sprendimą iš dalies atmesti ieškovių prašymą pratęsti iki 2019 m. rugsėjo 
5 d. arba iki 2019 m. rugpjūčio mėn. pabaigos terminą pateikti pastaboms per oficialią tyrimo procedūrą byloje SA. 39078 
(2019/C) (ex 2014/N) – Fėmarno juostos fiksuotos geležinkelio ir kelio jungties finansavimas,

—  priteisti iš Komisijos bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdamos ieškinį ieškovės remiasi dviem pagrindais.

1. Pirmasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad Komisija pažeidė pareigą motyvuoti savo sprendimą nepratęsti nagrinėjamo 
termino iki 2019 m. rugsėjo 5 d. arba iki 2019 m. rugpjūčio 31 d., nes ginčijamame sprendime nėra šį nepratęsimą pagrin-
džiančių motyvų ir bet kuriuo atveju jis nepakankamai motyvuotas.

2. Antrasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad Komisija pažeidė Procedūrinio reglamento (1) 6 straipsnio 1 dalį, taigi ir ieš-
kovių, kaip suinteresuotųjų šalių, teisę veiksmingai dalyvauti oficialioje tyrimo procedūroje dėl valstybės pagalbos bylos 
SA.39078, nes ieškinys buvo tinkamai pagrįstas ir proporcingas.

(1) 2015 m. liepos 13 d. Tarybos reglamentas (ES) 2015/1589, nustatantis išsamias Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 108 straipsnio taikymo 
taisykles (OL L 248, 2015, p. 9; klaidų ištaisymas OL L 186, 2017 7 19, p. 17).

Byla T-582/19: 2019 m. rugpjūčio 23 d. pareikštas ieškinys byloje Victoria's Secret Stores Brand Management/EUIPO – 
Lacoste (LOVE PINK)

(Byla T-582/19)

(2019/C 348/18)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Victoria's Secret Stores Brand Management, Inc. (Renoldsbergas, Ohajas, Jungtinės Valstijos), atstovaujama solisitoriaus 
J. Dickerson



C 348/18 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 14.10.2019

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Lacoste SA (Paryžius, Prancūzija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, paraišką pateikęs asmuo: ieškovė.

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: žodinio Sąjungos prekių ženklas LOVE PINK paraiška – Registracijos paraiška Nr. 11 853 389.

Procedūra EUIPO: protesto procedūra.

Ginčijamas sprendimas: 2019 m. gegužės 27 d. EUIPO pirmosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 1078/2018-1.

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

—  iš dalies panaikinti ginčijamą sprendimą, konkrečiai kiek jis susijęs su Reglamento 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punktu grin-
džiamo protesto pagrindu,

—  priimti Europos Sąjungos prekių ženklo registracijos paraišką Nr. 11 853 389,

—  priteisti iš atsakovės bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

—  Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

Byla T-583/19: 2019 m. rugpjūčio 23 d. pareikštas ieškinys byloje Electrolux Home Products/EUIPO – D. 
Consult (FRIGIDAIRE)

(Byla T-583/19)

(2019/C 348/19)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Electrolux Home Products, Inc. (Šarlotė, Šiaurės Karolina, Jungtinės Valstijos), atstovaujama solisitoriaus P. Brownlow

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: D. Consult (Vatinji, Prancūzija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, paraišką pateikęs asmuo: ieškovė Bendrajame Teisme.

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: žodinis Sąjungos prekių ženklas FRIGIDAIRE – Sąjungos prekių ženklo registracija Nr. 71 241.


	Byla T-566/19: 2019 m. rugpjūčio 17 d. pareikštas ieškinys byloje Scandlines Danmark ir Scandlines Deutschland/Komisija
	Byla T-582/19: 2019 m. rugpjūčio 23 d. pareikštas ieškinys byloje Victoria's Secret Stores Brand Management/EUIPO – Lacoste (LOVE PINK)
	Byla T-583/19: 2019 m. rugpjūčio 23 d. pareikštas ieškinys byloje Electrolux Home Products/EUIPO – D. Consult (FRIGI DAIRE)

